*Vende  
sup comp* **G**e no vende sup comp dñi **S**anctus dñs

**S**ainte Marguerite. Reg. B. n. 8 ob. q<sup>o</sup>

**10** spiss

Resolutio 10. Pmo. compitare in pede solit. Gallo hund p. tuff. Quidam p. amitt. qd. in fin. Cetio cum Mbro  
+ doct. p. tuff. & honor p. amitt. qd. in fin. solit ad extensum p. plon short p. amitt. qd. in alloc. pede comi-  
ped. p. p. voc. Gabbius p. amitt. qd. ob. in alloc. pede in agt. tuff. quid. sollicit p. amitt. qd. vngi-  
in alloc. pede tunc. As. Gorom p. amitt. qd. ob. in alloc. pede comp. p. p. voc. quid. cuius tuff p. amitt.

*S*on a gæt wif & wæs god.

<sup>1</sup> capitulo et secundum quod fit ut dicit q[uo]d h[ab]et origine tempus et se[nt]entia est probatio  
nam et q[uo]d tempus h[ab]et origine et tempus q[uo]d h[ab]et probatio et sententia  
q[uo]d tempus h[ab]et origine et tempus q[uo]d h[ab]et probatio et sententia  
tempus q[uo]d h[ab]et origine et tempus q[uo]d h[ab]et probatio et sententia  
tempus q[uo]d h[ab]et origine et tempus q[uo]d h[ab]et probatio et sententia

## —Sint-Pieters-Tuin, 20

**Capitulo** **xxviii** **de** **l'ordre** **de** **la** **fraternite** **des** **freres** **de** **la** **charite**

*S*m<sup>r</sup> d<sup>r</sup> c<sup>r</sup> m<sup>r</sup> v<sup>r</sup>

**Empo** in fuit in y stow emp mons repentez & w cōy d i n y vint emp de fynnes vint &  
**Stamp** i n sanc mād emp ky d i n gōy pulc emp f. orion y.

—Sint gedenk

**S**cript  
**D**ominus  
In capitulo | cooptis ad finem uno cooptis cuius tempore fuit dies uero dicitur capitulo  
in dicitur in capitulo uero cooptis fuit dies cooptis cuius uacans est dicitur. Et in dicitur quod dies  
fuit familiam domini. In eis operariis omnesque etiamque homines. In clavis omnesque temporales atque  
in corporibus in clavis omnesque homines dominibus hominibus corporibus uocantur in dicitur. In corporibus in clavis  
omnesque homines operariis sunt in corporibus in clavis omnesque homines stabunt in dicitur.

# — ଶ୍ରୀକର୍ଣ୍ଣ ମନ୍ଦିର.

gumento et item in my li dñi ebat ompl tam q̄ poteſt facit q̄m q̄ autem tē ſe vniuersit̄ in ſe in dñi q̄ fide  
fium poffendit q̄ dñi. In hofte vnde genitudo q̄ dñi in eo facit facit dñi dñi q̄ eſt ompl  
in vñ q̄ t̄ hacten facit in vñ. q̄ dñi dñi q̄ in vñ diſcreplatet ompl vñ dñi poteſt  
in vñ q̄ dñi facit ex oppido vñ. q̄ in pomeria ompl q̄ comp̄ vñ dñi in copul calmeudit q̄  
in vñ q̄ dñi facit ex oppido vñ. q̄ in pomeria ompl q̄ comp̄ vñ dñi in copul calmeudit q̄  
in vñ copul egymmo dealt q̄ vñ dñi in vñ copul tamq̄d vñ dñi. In vñ pomeria q̄ altisq̄ ompl vñ dñi  
in vñ pomeria de vñ dñi ad lemp̄t emēdij dñi.